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PBCU-K140B         PBCU-K140B

PACU-K140BFH2   PACU-K140BF2

PBCU-K140B

PACU-K140BFH2
PACU-K140BF2

PBCU-K140B

PACU-K140FH2

PACU-K140F2
14.0

16.0

5.13

350x1460x285

900x950x350

5.13
24

80
3245



5.13

5.13

3245
PACU-K140BF2



PEGU-K90BN

PEGU-K100BN

PEGU-K112BN

PECU-K140BN

PAGU-K90BFH
PAGU-K90BF
PAGU-K100BFH
PAGU-K100BF
PAGU-K112BFH
PAGU-K112BF
PACU-K140BFH2
PACU-K140BF2

未納入分級

標示制度

  

  

  

  

機種 使
用
冷
媒

電 
源

冷 /暖氣
能源 
效率 
等級

冷氣季節 
性能因數 外型尺寸 產品 

重量
連接配管
尺寸 安裝孔尺寸

冷氣能力 運轉電流 消耗電力

冷暖 冷專 單相
60Hz kW kcal/h 

(參考值 ) A W CSPF 
(kWh/kWh)

(高 x寬 x深 )
mm (kg) 液側  

(分 )
氣側 
(分 ) 寬 x深mm

R32

220V 冷 9.0 
暖 9.5

冷 7740 
暖 8170 12.5 2700 - 5.11 252x1900x489 

900x950x350
30 
65 3 5 555x382

220V 冷 10.0 
暖 11.0

冷 8600 
暖 9460 13.9 3000 - 5.11 252x1900x489 

900x950x350
30 
65 3 5 555x382

220V 冷 11.2 
暖 12.5

冷 9632 
暖 10750 16.5 3550 - 5.03 252x1900x489 

900x950x350
30 
65 3 5 555x382

R410A 220V 冷 14.0 
暖 16.0

冷 12040 
暖 13760 23.4 4990 - 5.13 252x1900x489 

900x950x350
38 
80 3 5 555x382

PEGU-K90BN
PAGU-K90BFH

PEGU-K90BN
PAGU-K90BF

PEGU-K100BN
PAGU-K100BFH

PEGU-K100BN
PAGU-K100BF

PEGU-K112BN
PAGU-K112BFH

PEGU-K112BN
PAGU-K112BF

PECU-K140BN
PACU-K140BFH2

PECU-K140BN
PACU-K140BF2



輕商空調� �1對�1系列
民宿�,� 小食店�,� 小餐館





-

-

-

-

-





報
報

家用產品

東元家電暨商用空調全省據點

商用產品

經銷商
北北基
桃園市
新竹縣/市、苗栗縣
台中市、彰化縣、南投縣

新竹

苗栗

宜蘭

台中

草屯

(03)

(037)

(03)

(04)

(049)

539-6488

2 3 6 - 0 9 0

990-7000

2359-3518

238-0541

中山

新莊﹅雙和

基隆

桃園

中壢

(02)

(02)

(02)

(03)

(03)

2309-2500

6635-8088

2428-1188

320-6800

381-0701

(02)
(03)
(03)
(04)

2655-3333
381-6333
539-6490
2359-2696

雲林縣、嘉義縣/市
台南市
高雄市、屏東縣/市、台東
宜花

(05)
(06)
(07)
(03)

232-4414
265-0191
374-1456
990-7072

763-1331

595-1439

231-0418

622-6700

264-9793

彰化

雲林

嘉義

新營

台南

(04)

(05)

(05)

(06)

(06)

苓雅

高雄

屏東

台東

花蓮

 715-7023

 371-9096

755-3240

239-455

226-176

(07)

(07)

(08)

(089)

(038)

2298-3667

381-0701

539-6488

990-7000

226-176

(02)

(03)

(03)

(03)

(038)

台北

中壢

新竹

宜蘭

花蓮

2359-3518     
231-0418
264-9793
371-9096
755-3240
239-455

(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(089)

台中
嘉義
台南
高雄
屏東
台東

LCAC_BA03


